СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2023                                                                                                         №45
с. Волчиха

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 03.06.2020 № 13 «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ:
1 Внести в решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края «Об утверждении Правил содержания и благоустройства территории муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» (далее- правила) следующие изменения :
1.1  Пункт 19 правил  «Контроль за исполнением Правил» признать утратившим силу
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Волчихинского   сельсовета                                               А.Г. Кравченко